[bookmark: _GoBack]ANEXO V

LIGA ACADÊMICA DE ________________

ATA nº ___/202__

Aos XX dias do mês de XXXXXXX de dois mil e XXXXXX, às XXXX horas, na sala XXXX, deu-se início a reunião extraordinária da Liga XXXXXXXXXXXXXX juntamente com o Presidente, Vice-Presidente e Diretor Científico das Ligas Acadêmicas do Curso de Medicina da Universidade Paranaense - UNIPAR, com a presença dos seguintes ligantes, bem como do(a) secretário(a). Foi apreciado o seguinte assunto em pauta:XXXXXXXXXXXXXXXXXX,XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Nada mais havendo a relatar eu, XXXXXXXXXXXXXX, Secretário (a), lavrei a presente ata, que será lida e se aprovada, devidamente assinada por todos os presentes.
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXX________________________________________________

Obs: A ata é um documento contínuo, NÃO DEVE haver espaços entre os parágrafos.